

Myślenice, dnia 11.05.2015 r.

GPI-3.271.04.2015

Pytania dotyczące materiałów przetargowych wraz z odpowiedziami Zamawiającego oraz wyjaśnieniami.

Zamawiający – Gmina Myślenice, ul. Rynek 8/9, 32-400 Myślenice, działając w trybie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), w związku z zapytaniami dotyczącymi postanowień SIWZ dla postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego nr GPI-3.271.04.2015, pn.: **„Odbudowa cieków komunalnych „San” (działki nr 910/7 obr. 1, 1201/1, 1201/7 obr. 2) w Myślenicach w km 1+330 – 2+330”**, po dokonaniu analizy pytań złożonych przez Wykonawcę, przedstawia następujące wyjaśnienia:

PYTANIE 1:

W warunkach udziału w postępowaniu oraz opisie sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków Zamawiający żąda od wykonawcy aby ten wykazał się posiadaniem wiedzy i doświadczenia polegającego na wykonaniu co najmniej jednej roboty budowlanej odpowiadającej przedmiotowi niniejszego zamówienia, w szczególności w zakresie regulacji lub odbudowy cieków wodnych. Czy zamawiający uzna spełnienie tego warunku jeżeli wykonawca wykonał robotę w zakresie regulacji lub odbudowy cieków wodnych, w ramach której nie wykonano umocnień prefabrykowanymi elementami betonowymi, a wykonano ścianki szczelne stalowe, budowle siatkowo-kamienne oraz inne roboty regulacyjne?

ODPOWIEDŹ 1:

W zakresie spełnienia powyższego warunku udziału w postępowaniu, Zamawiający będzie ocenił jedynie, czy Wykonawca posiada wiedzę i doświadczenie w wykonaniu co najmniej jednej roboty budowlanej odpowiadającej przedmiotowi niniejszego zamówienia, w szczególności w zakresie regulacji lub odbudowy cieków wodnych, bez względu na metodę i sposób wykonania tych robót oraz wykorzystane materiały do ich wykonania.

PYTANIE 2:

W warunkach udziału w postępowaniu oraz opisie sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków Zamawiający żąda od wykonawcy, aby ten dysponował osobą kierownika budowy posiadającego uprawnienia budowlane w specjalności drogowej posiadającego co najmniej 2-letnie doświadczenie w pracy na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót, w tym przy realizacji co najmniej jednego przedsięwzięcia inwestycyjnego odpowiadającego przedmiotowi niniejszego zamówienia, w szczególności w zakresie regulacji lub odbudowy cieków wodnych (...). Z opisu robót jak również z powyższego wskazania doświadczenia w zakresie regulacji lub odbudowy cieków wodnych wynika, że przedmiotem zadania są roboty z branży melioracyjnej, a nie drogowej. W związku z powyższym proszę o zmianę wymagań dotyczących osoby kierownika budowy w specjalności drogowej

na melioracyjną, lub dopuszczenie do kierowania robotami również osoby z uprawnieniami w zakresie melioracji wodnych.

ODPOWIEDŹ 2:

Z uwagi na pytanie Wykonawcy, Zamawiający postanawia zmienić pkt 9 ppkt 1. 3) 1)) Tomu I SIWZ – IDW, w ten sposób, że skreśla się jego zawartość oraz zastępuje zapisem o następującym brzmieniu:

„1)) Kierownik Budowy

- **Kwalifikacje i umiejętności:** uprawnienia **w specjalności konstrukcyjno – budowlanej**, w tym do kierowania robotami w zakresie budowli melioracji wodnych lub budowli hydrotechnicznych lub uprawnienia równoważne do powyższych, a wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa oraz przynależność do Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa.
- **Doświadczenie zawodowe:** co najmniej 2-letnie doświadczenie w pracy na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót, w tym przy realizacji co najmniej **jednego** przedsięwzięcia inwestycyjnego odpowiadającego przedmiotowi niniejszego zamówienia, w szczególności w zakresie regulacji lub odbudowy cieków wodnych, o wartości inwestycji **minimum 500.000,00 zł brutto.**

Zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny dla wprowadzenia zmian w ofertach, wyznaczając go na dzień 21.05.2015 r. Z tego względu Zamawiający wprowadza następujące zmiany w TOMIE I SWIZ – IDW, uwzględniające przedłużenie terminu składania ofert:

- 1) Tabelę zawartą w pkt 19 ppkt 1 TOMU I SWIZ - IDW zmienia się w ten sposób, że skreśla się jej zawartość oraz zastępuje następującą treścią:

„

<i>do dnia</i>	21.05.2015 r.	<i>do godz.</i>	10:00
----------------	----------------------	-----------------	--------------

”

- 2) Pkt 19 ppkt 2 TOMU I SWIZ - IDW zmienia się w ten sposób, że skreśla się jego zawartość oraz zastępuje zapisem o następującym brzmieniu:

„Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie (paczce). Kopertę (paczkę) należy opisać następująco:

Urząd Miasta i Gminy Myślenice
ul. Rynek 8/9
32-400 Myślenice

Oferta w postępowaniu na roboty budowlane pn:

„Odbudowa cieków komunalnych „San” (działki nr 910/7 obr. 1, 1201/1, 1201/7 obr. 2) w Myślenicach w km 1+330 – 2+330”

Nie otwierać przed dniem: 21.05.2015r. godzina 10:30.”.

- 3) Tabelę zawartą w pkt 21 TOMU I SWIZ - IDW zmienia się w ten sposób, że skreśla się jej zawartość oraz zastępuje następującą treścią:

”

<i>w dniu</i>	21.05.2015 r.	<i>o godz.</i>	10:30
---------------	----------------------	----------------	--------------

”

Z poważaniem